8 ,0 00 5 72 4 ,53 4 0  529,67

6 12 0929 68 Д а тч и к  д а в л е н и я  О Т -1 ,0 -10  бар, 4 .20  мА, W ik a  120929 68 7 ,0 00 5 08 1 .73 37 777 ,58

7 0 6 0 -1 2 1 7 6 6 Р еле  д а в л е н и я  KPI 35 , D an foss  06 0-121766 6 ,0 00 4  09 2 .47 21 731,02

Итого с НДС: 215 179,53руб

Итого на сумму: 215 179,53руб (двести пятнадцать тысяч сто семьдесят девять рублей, 53 
копейки), в том числе НДС 18 % 32 823,99 (тридцать две тысячи восемьсот двадцать три рубля, 
99 копеек)

Срок поставки: 5 дней после получения оплаты
Порядок и срок оплаты: 100% предоплата в течение 5 дней
Условия поставки: бесплатная доставка по адресу: Московская область,
г. Королев, ул. Сакко и Ванцетти, д. 24

Поставщик: 
ООО «Лунда»